
 

 

UCHWAŁA NR 176/XXXVII/2021 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr 145/XXIX/2020 Rady Gminy Kluki z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kluki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2020 roku Dz. U. poz. 713, poz. 1378), art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity z 2021 roku Dz. U. poz. 305), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:      

Dochody       24.979.156,39     w tym:     

Dochody bieżące      21.376.927,61    

Dochody majątkowe      3.602.228,78      

Wydatki       28.095.095,82    

Wydatki bieżące      21.330.055,96  

Wydatki majątkowe      6.765.039,86. 

§ 5. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt i wynosi 3.115.939,43 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego do zaciągnięcia kredytu, pożyczki długoterminowej w kwocie 2.780.904,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 207.110,79 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

127.924,64 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Kluki do dokonywania przeniesień planu wydatków pomiędzy zadaniami 

inwestycyjnymi w ramach działu, które nie spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku 

budżetowym zadania inwestycyjnego oraz nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego. 

§ 7. Plan wydatków budżetu ustalonych na równowartość środków wynikających z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5312



§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok. 

Dochody budżetu gminy z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki 

na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 wynoszą 719.245,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 5. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluki 

 

 

Łukasz Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5312



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 176/XXXVII/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Kluki z 28 lipca 2021 r. nr 176/XXXVII/2021 zmiany w planie dochodów 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 38 612,00 0,00 10 000,00 48 612,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 800,00 0,00 10 000,00 11 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 758   Różne rozliczenia 5 279 643,00 -65 280,00 0,00 5 214 363,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 904 567,00 -65 280,00 0,00 3 839 287,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 904 567,00 -65 280,00 0,00 3 839 287,00 

 852   Pomoc społeczna 268 993,00 0,00 12 000,00 280 993,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 6 400,00 0,00 12 000,00 18 400,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 400,00 0,00 12 000,00 18 400,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400,00 0,00 14 900,00 19 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 14 900,00 14 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 14 900,00 14 900,00 

 bieżące razem: 15 529 011,45 -65 280,00 36 900,00 15 500 631,45 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5312



 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

 majątkowe razem: 3 597 128,78 0,00 5 100,00 3 602 228,78 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 063 003,78 0,00 0,00 2 063 003,78 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 5 668 129,00 0,00 1 178,00 5 669 307,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 676,00 0,00 1 178,00 3 854,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 676,00 0,00 1 178,00 3 854,00 

 bieżące razem: 5 875 118,16 0,00 1 178,00 5 876 296,16 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 25 001 258,39 -65 280,00 43 178,00 24 979 156,39 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 063 003,78 0,00 0,00 2 063 003,78 

 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5312



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 176/XXXVII/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy kluki z 28 lipca 2021 r. nr 176/XXXVII/2021 zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 263 138,00    707 852,00    707 852,00    260 423,00    447 429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    555 286,00    555 286,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -102 712,84    -52 712,84    -52 712,84    -4 000,00    -48 712,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 160 425,16    655 139,16    655 139,16    256 423,00    398 716,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    505 286,00    505 286,00    0,00    0,00    0,00    

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 261 218,00    705 932,00    705 932,00    260 423,00    445 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    555 286,00    555 286,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -102 712,84    -52 712,84    -52 712,84    -4 000,00    -48 712,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 158 505,16    653 219,16    653 219,16    256 423,00    396 796,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    505 286,00    505 286,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 37 860,00    37 860,00    37 860,00    37 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 860,00    35 860,00    35 860,00    35 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 204 000,00    204 000,00    204 000,00    0,00    204 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 712,84    -8 712,84    -8 712,84    0,00    -8 712,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 195 287,16    195 287,16    195 287,16    0,00    195 287,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 54 300,00    54 300,00    54 300,00    0,00    54 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 300,00    24 300,00    24 300,00    0,00    24 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 17 350,00    17 350,00    17 350,00    0,00    17 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 350,00    7 350,00    7 350,00    0,00    7 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 764,00    2 764,00    2 764,00    2 764,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 764,00    764,00    764,00    764,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 529 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    529 286,00    529 286,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 479 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    479 286,00    479 286,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 290 234,96    428 182,96    427 472,96    114 782,00    312 690,96    0,00    710,00    0,00    0,00    0,00    862 052,00    862 052,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -76 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -75 000,00    -75 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 239 234,96    437 182,96    436 472,96    113 782,00    322 690,96    0,00    710,00    0,00    0,00    0,00    802 052,00    802 052,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 61 122,00    1 122,00    1 122,00    0,00    1 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 61 122,00    1 122,00    1 122,00    0,00    1 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5312



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 60 111,95    60 111,95    60 111,95    0,00    60 111,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 70 111,95    70 111,95    70 111,95    0,00    70 111,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16 981,95    16 981,95    16 981,95    0,00    16 981,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 981,95    26 981,95    26 981,95    0,00    26 981,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 957 998,01    155 946,01    155 946,01    0,00    155 946,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    802 052,00    802 052,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 897 998,01    155 946,01    155 946,01    0,00    155 946,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    742 052,00    742 052,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 802 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    802 052,00    802 052,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -60 000,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 742 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    742 052,00    742 052,00    0,00    0,00    0,00    

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 121 937,00    121 937,00    121 227,00    114 782,00    6 445,00    0,00    710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120 937,00    120 937,00    120 227,00    113 782,00    6 445,00    0,00    710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 292,00    1 292,00    1 292,00    1 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 292,00    292,00    292,00    292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 64 472,00    64 472,00    61 941,00    0,00    61 941,00    0,00    2 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 472,00    54 472,00    51 941,00    0,00    51 941,00    0,00    2 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 745,00    50 745,00    50 745,00    0,00    50 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 745,00    40 745,00    40 745,00    0,00    40 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 560,00    28 560,00    28 560,00    0,00    28 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 560,00    18 560,00    18 560,00    0,00    18 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 360 511,00    2 360 511,00    2 192 666,00    1 657 237,00    535 429,00    5 202,00    162 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -20 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 300,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 300,00    13 300,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 348 811,00    2 335 511,00    2 167 666,00    1 637 237,00    530 429,00    5 202,00    162 643,00    0,00    0,00    0,00    13 300,00    13 300,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 716 751,00    1 716 751,00    1 714 711,00    1 324 893,00    389 818,00    0,00    2 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    -18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 300,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 300,00    13 300,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 717 051,00    1 703 751,00    1 701 711,00    1 306 893,00    394 818,00    0,00    2 040,00    0,00    0,00    0,00    13 300,00    13 300,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 000,00    23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5312



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 209 000,00    209 000,00    209 000,00    0,00    209 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 214 000,00    214 000,00    214 000,00    0,00    214 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 16 322,00    16 322,00    16 322,00    16 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 322,00    3 322,00    3 322,00    3 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 300,00    13 300,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 300,00    13 300,00    0,00    0,00    0,00    

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 212 655,00    212 655,00    212 145,00    181 557,00    30 588,00    0,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 211 655,00    211 655,00    211 145,00    180 557,00    30 588,00    0,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 251,00    2 251,00    2 251,00    2 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 251,00    1 251,00    1 251,00    1 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 270 426,00    270 426,00    223 451,00    147 279,00    76 172,00    5 202,00    41 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    -1 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 259 426,00    259 426,00    212 451,00    146 279,00    66 172,00    5 202,00    41 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 572,00    1 572,00    1 572,00    1 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 572,00    572,00    572,00    572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 392 337,69    256 740,69    220 435,69    82 789,00    137 646,69    21 000,00    15 305,00    0,00    0,00    0,00    135 597,00    135 597,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 101,00    -8 101,00    -8 101,00    0,00    -8 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 392 236,69    256 639,69    215 334,69    82 789,00    132 545,69    21 000,00    20 305,00    0,00    0,00    0,00    135 597,00    135 597,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 274 182,00    211 482,00    175 177,00    82 789,00    92 388,00    21 000,00    15 305,00    0,00    0,00    0,00    62 700,00    62 700,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 274 182,00    211 482,00    170 177,00    82 789,00    87 388,00    21 000,00    20 305,00    0,00    0,00    0,00    62 700,00    62 700,00    0,00    0,00    0,00    

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 14 280,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 280,00    19 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5312



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 320,00    10 320,00    10 320,00    0,00    10 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 320,00    2 320,00    2 320,00    0,00    2 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 102 655,69    29 758,69    29 758,69    0,00    29 758,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    72 897,00    72 897,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -101,00    -101,00    -101,00    0,00    -101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 102 554,69    29 657,69    29 657,69    0,00    29 657,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    72 897,00    72 897,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 23 790,69    23 790,69    23 790,69    0,00    23 790,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -101,00    -101,00    -101,00    0,00    -101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 689,69    23 689,69    23 689,69    0,00    23 689,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 195 183,88    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 183,88    90 183,88    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 600,00    -3 600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 191 583,88    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 583,88    86 583,88    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 195 183,88    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 183,88    90 183,88    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 600,00    -3 600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 191 583,88    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 583,88    86 583,88    0,00    0,00    0,00    

  6800 
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 90 183,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 183,88    90 183,88    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 600,00    -3 600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 583,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 583,88    86 583,88    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 318 167,74    7 538 123,05    7 244 383,05    5 766 015,00    1 478 368,05    0,00    293 740,00    0,00    0,00    0,00    780 044,69    780 044,69    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 66 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 000,00    56 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 364 167,74    7 528 123,05    7 234 383,05    5 746 015,00    1 488 368,05    0,00    293 740,00    0,00    0,00    0,00    836 044,69    836 044,69    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 581 948,05    5 573 948,05    5 344 603,05    4 717 118,00    627 485,05    0,00    229 345,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 567 948,05    5 553 948,05    5 324 603,05    4 697 118,00    627 485,05    0,00    229 345,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 61 850,00    61 850,00    61 850,00    61 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 41 850,00    41 850,00    41 850,00    41 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 424 260,00    424 260,00    422 260,00    205 160,00    217 100,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 434 260,00    434 260,00    432 260,00    205 160,00    227 100,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5312



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 807 289,69    35 245,00    11 500,00    1 000,00    10 500,00    0,00    23 745,00    0,00    0,00    0,00    772 044,69    772 044,69    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 857 289,69    35 245,00    11 500,00    1 000,00    10 500,00    0,00    23 745,00    0,00    0,00    0,00    822 044,69    822 044,69    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 772 044,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    772 044,69    772 044,69    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 822 044,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    822 044,69    822 044,69    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 159 885,00    1 159 885,00    873 119,00    338 006,00    535 113,00    0,00    286 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 050,00    -4 050,00    -4 050,00    -2 050,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 050,00    16 050,00    16 050,00    9 200,00    6 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 171 885,00    1 171 885,00    885 119,00    345 156,00    539 963,00    0,00    286 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 359 592,00    359 592,00    357 592,00    314 809,00    42 783,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 050,00    -4 050,00    -4 050,00    -2 050,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 050,00    4 050,00    4 050,00    0,00    4 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 359 592,00    359 592,00    357 592,00    312 759,00    44 833,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 750,00    2 750,00    2 750,00    0,00    2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 750,00    15 750,00    15 750,00    0,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 700,00    1 700,00    1 700,00    0,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 6 200,00    6 200,00    6 200,00    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 200,00    4 200,00    4 200,00    0,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 101,00    4 101,00    4 101,00    4 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 050,00    -2 050,00    -2 050,00    -2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 051,00    2 051,00    2 051,00    2 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 400,00    9 400,00    6 400,00    4 600,00    1 800,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    9 200,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 400,00    21 400,00    18 400,00    13 800,00    4 600,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 685,00    685,00    685,00    685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 371,00    1 371,00    1 371,00    1 371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 056,00    2 056,00    2 056,00    2 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 94,00    94,00    94,00    94,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 187,00    187,00    187,00    187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 281,00    281,00    281,00    281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5312



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 821,00    1 821,00    1 821,00    1 821,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 642,00    3 642,00    3 642,00    3 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 463,00    5 463,00    5 463,00    5 463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 055 017,58    2 028 839,00    2 028 839,00    127 228,00    1 901 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 026 178,58    4 026 178,58    3 084 300,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 732,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 732,84    17 732,84    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 072 750,42    2 028 839,00    2 028 839,00    127 228,00    1 901 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 043 911,42    4 043 911,42    3 084 300,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 600,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 600,00    17 600,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 600,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 600,00    7 600,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 175 433,58    322 555,00    322 555,00    0,00    322 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852 878,58    852 878,58    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 932,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    932,84    932,84    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 176 366,42    322 555,00    322 555,00    0,00    322 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853 811,42    853 811,42    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 852 878,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852 878,58    852 878,58    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 932,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    932,84    932,84    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 853 811,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853 811,42    853 811,42    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 44 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 57 300,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53 200,00    53 200,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 53 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53 200,00    53 200,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 502 974,81    393 437,75    106 437,75    10 385,00    96 052,75    287 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    109 537,06    109 537,06    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -52 526,81    -10 526,81    -10 526,81    0,00    -10 526,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -42 000,00    -42 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 72 627,81    14 900,00    14 900,00    0,00    14 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 727,81    57 727,81    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 523 075,81    397 810,94    110 810,94    10 385,00    100 425,94    287 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 264,87    125 264,87    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5312



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 212 615,92    212 615,92    37 615,92    7 875,00    29 740,92    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 200,00    5 200,00    5 200,00    0,00    5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 212 815,92    212 815,92    37 815,92    7 875,00    29 940,92    175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 840,92    15 840,92    15 840,92    0,00    15 840,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 200,00    5 200,00    5 200,00    0,00    5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 040,92    16 040,92    16 040,92    0,00    16 040,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 177 358,89    67 821,83    67 821,83    2 510,00    65 311,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    109 537,06    109 537,06    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -47 526,81    -5 526,81    -5 526,81    0,00    -5 526,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -42 000,00    -42 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 67 427,81    9 700,00    9 700,00    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 727,81    57 727,81    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 197 259,89    71 995,02    71 995,02    2 510,00    69 485,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 264,87    125 264,87    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 164,74    44 164,74    44 164,74    0,00    44 164,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 526,81    -5 526,81    -5 526,81    0,00    -5 526,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 700,00    9 700,00    9 700,00    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 337,93    48 337,93    48 337,93    0,00    48 337,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 109 537,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    109 537,06    109 537,06    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -42 000,00    -42 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 57 727,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    57 727,81    57 727,81    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 125 264,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 264,87    125 264,87    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 68 470,00    28 470,00    21 220,00    10 800,00    10 420,00    5 000,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 128 470,00    28 470,00    21 220,00    10 800,00    10 420,00    5 000,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 42 560,00    2 560,00    2 560,00    0,00    2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 102 560,00    2 560,00    2 560,00    0,00    2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 242 079,66    15 526 200,45    14 362 698,45    8 621 774,00    5 740 924,45    324 702,00    800 040,00    0,00    0,00    38 760,00    6 715 879,21    6 715 879,21    3 084 300,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -306 990,65    -136 390,65    -136 390,65    -47 050,00    -89 340,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -170 600,00    -170 600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 283 710,65    63 950,00    58 950,00    9 200,00    49 750,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    219 760,65    219 760,65    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 218 799,66    15 453 759,80    14 285 257,80    8 583 924,00    5 701 333,80    324 702,00    805 040,00    0,00    0,00    38 760,00    6 765 039,86    6 765 039,86    3 084 300,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5312



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 668 129,00    5 668 129,00    128 132,00    111 954,00    16 178,00    0,00    5 539 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 178,00    1 178,00    1 178,00    0,00    1 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 669 307,00    5 669 307,00    129 310,00    111 954,00    17 356,00    0,00    5 539 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 2 676,00    2 676,00    2 676,00    0,00    2 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 178,00    1 178,00    1 178,00    0,00    1 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 854,00    3 854,00    3 854,00    0,00    3 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2 676,00    2 676,00    2 676,00    0,00    2 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 178,00    1 178,00    1 178,00    0,00    1 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 854,00    3 854,00    3 854,00    0,00    3 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 875 118,16    5 875 118,16    331 570,14    176 770,74    154 799,40    0,00    5 543 548,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 178,00    1 178,00    1 178,00    0,00    1 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 876 296,16    5 876 296,16    332 748,14    176 770,74    155 977,40    0,00    5 543 548,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5312



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 176/XXXVII/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Zał. nr 3 do uchwały Rady Gminy kluki z dnia 28 lipca 2021 r. nr 176/XXXVII/2021 zmiany w planie wydatków majątkowych 

              

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

              

 010   Rolnictwo i łowiectwo 555 286,00 -50 000,00 505 286,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 555 286,00 -50 000,00 505 286,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 286,00 -50 000,00 479 286,00  

 
   Budowa kanalizacji deszczowej na ulicy Wspólnej w Klukach etap III 50 000,00 -50 000,00 0,00 

 

 600   Transport i łączność 862 052,00 -60 000,00 802 052,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 0,00 60 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zadanie " Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1909 E polegająca na budowie chodnika w msc. 

Roździn - dok. projektowa- kosztorysowa" 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 

 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zadanie "Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1917E polegająca na budowie chodnika w msc. 
Trząs- dok.projektowo-kosztorysowa (ZRID) 

15 000,00 -15 000,00 0,00 

 

  60017  Drogi wewnetrzne 802 052,00 -60 000,00 742 052,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802 052,00 -60 000,00 742 052,00  

    Przebudowa drogi wewnetrznej w m. Wierzchy Kluckie 60 000,00 -60 000,00 0,00  

 750   Administracja publiczna 0,00 13 300,00 13 300,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 13 300,00 13 300,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 300,00 13 300,00  

 
   Rozbudowa infrastruktury informatycznej w Urzedzie Gminy w Klukach 0,00 13 300,00 13 300,00 

 

 758   Różne rozliczenia 90 183,88 -3 600,00 86 583,88  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 90 183,88 -3 600,00 86 583,88  

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 183,88 -3 600,00 86 583,88  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5312



    Rezerwa na inwestycje  90 183,88 -3 600,00 86 583,88  

 801   Oświata i wychowanie 780 044,69 56 000,00 836 044,69  

  80101  Szkoły podstawowe 8 000,00 6 000,00 14 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 6 000,00 14 000,00  

    Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Klukach 0,00 6 000,00 6 000,00  

  80195  Pozostała działalność 772 044,69 50 000,00 822 044,69  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 044,69 50 000,00 822 044,69  

 
   Budowa budynku gospodarczego przy szkole w Kaszewicach 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 026 178,58 17 732,84 4 043 911,42  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 3 600,00 17 600,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 3 600,00 7 600,00  

 
   

Instalacja  fotowoltaiczna  o mocy ok. 5KW na ujęciu wody w Nowym 

Janowie 
4 000,00 3 600,00 7 600,00 

 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 852 878,58 932,84 853 811,42  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 878,58 932,84 853 811,42  

 
   

Budowa oświetlenia ulicznego od posesji nr 30 do posesji nr 22 w m-ci 

Cisza 
66 800,00 500,00 67 300,00 

 

 
   Budowa oświetlenia we wsi Podścichawa od posesji 1 do 10 87 000,00 432,84 87 432,84 

 

  90095  Pozostała działalność 40 000,00 13 200,00 53 200,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 13 200,00 53 200,00  

 
   

Modernizacja budynku gminnego znajdującego się na działce nr 1222 w 

Klukach 
40 000,00 13 200,00 53 200,00 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 537,06 15 727,81 125 264,87  

  92195  Pozostała działalność 109 537,06 15 727,81 125 264,87  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 537,06 15 727,81 125 264,87  

 
   

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem działki gminnej 

nr 340 w miejsc. Trząs 
42 000,00 -42 000,00 0,00 

 

 
   Zagospodarowanie działki gminnej nr 340 w miejscowości Trząs 0,00 47 627,81 47 627,81 

 

    Zakup i montaż altany (sołectwo Roździn) 0,00 10 100,00 10 100,00  

 926   Kultura fizyczna 40 000,00 60 000,00 100 000,00  

  92695  Pozostała działalność 40 000,00 60 000,00 100 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 60 000,00 100 000,00  

    Modernizacja szatni na Orliku 40 000,00 60 000,00 100 000,00  

 Razem: 6 715 879,21 49 160,65 6 765 039,86  

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5312



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 176/XXXVII/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Zał. nr 4 do uchwały Rady Gminy kluki nr 176/XXXVII/2021 z dnia 28 lipca 2021 

    
 Fundusz Sołecki na 2021 rok                         

Lp. Nazwa miejscowości Dział Rozdział Paragraf Realizacja przedsięwzięcia Kwota 

Wartość 

środków na 

dane sołectwo 

Zmiana 

Wartość 

zadania po 

zmianie 

Wartość 

środków na 

dane sołectwo  

1 Cisza 

900 90015 6050 Wykonanie przyłącza elektrycznego i oświetlenia na dz. nr 162 w miejscowości Cisza 5 000,00 

12 578,08 
  

12 578,08 
921 92195 4210 Renowacja altany oraz 5 ławek i 2 koszy na dz. nr 162 w miejscowości Cisza 700,00   
921 92195 6050 Doposażenie siłowni na dz. nr 162 w miejscowości Cisza 6 878,08   

2 Imielnia 
900 90015 4210 Wymiana 5 lamp oświetleniowych w miejscowości Imielnia 5 000,00 

10 511,05 
  

10 511,05 
801 80101 4210 Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Parznie 5 511,05   

3 Kaszewice 
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 79 do posesji 131 w miejscowości Kaszewice 12 263,10 

40 768,81   40 768,81 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 5F w miejscowości Kaszewice 28 505,71   

4 Kluki 

900 90015 6050 Projekt oświetlenia "Na Zapłociu" w miejscowości Kluki 5 000,00 

43 979,30 

  
43 979,30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.szkolnej w miejscowości Kluki 20 000,00   

921 92195 6050 Rozbudowa placu zabaw na oś.Leśnym w Klukach 18 979,30   

5 Kuźnica Kaszewska 

600 60017 4210 
Zakupkruszywa do utwardzenia drogi wewnetrznej na działce nr 261 w miejscowości Kuźnica 

Kaszewska 
10 600,33 

12 050,33 

  

12 050,33 600 60016 4210 
Zakup i montaż 1 znaku drogowego (ślepa ulicza) na drodze gminnej w miejscowości Kuźnica 

Kaszewska 
250,00 

  

600 60016 4210 Zakup i montaż 5 znaków kierunkowych z numeracją posesji w miejscowości Kuźnica Kaszewska 1 200,00 
  

6 Nowy Janów 

921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Nowym Janowie 1 000,00 

17 679,68 

  

17 679,68 
801 80101 4210 Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Kaszewicach 1 000,00   

921 92195 4210 Rozwój i kultura sołectwa 4 000,00   

921 92195 6050 Utwardzenie terenu rekreacyjnego w m-ci Nowy Janów 11 679,68   

7 Osina 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego przy działce nr 300 w miejscowości Osina 17 614,77 

19 614,77 

  

19 614,77 
754 75495 4210 Zakup węgla na Sali OSP w miejscowości Osina 1 000,00   

754 75495 4300 Wykonanie mapy inwenteryzacyjnej powykonawczej dla działki nr 299 w miejscowości Osina 1 000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5312



8 Parzno 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia we wsi Laski od nr 1 do nr 5 dz. nr 99 i 694 14 672,39 

24 672,39 

  
24 672,39 600 60017 6050 Projekt przebudowy drogi nr 474 we wsi Lesisko 5 000,00   

754 75412 6050 Budowa garażu dla OSP Parzno 5 000,00   

9 Podwódka 

921 92195 4300 
Wykonanie poszycia dachowego z blacho dachówki wraz z orynnowaniem na altance w miejscowości 

Podwódka 
11 070,00 

19 262,93 

  

19 262,93 

921 92195 4210 Zakup toalety przenośnej 2 600,00   

900 90015 4300 Wykonanie instalacji elektrycznej w altance w miejscowości Podwódka 555,00   

921 92195 4300 
Zakup budynku gospodarczego blaszanego wraz z przygotowaniem podłoża i dokumentacją w 

miejscowości Podwódka  
4 000,00 

  

921 92195 4210 Zakup ławek i stołów turystycznych dla miejscowości Podwódka 1 037,93   

10 Roździn 600 60017 6050 Przebudowa drogi 434 w miejscowości Roździn 15 964,49 15 964,49 

  
15 964,49   

  

11 Strzyżewice 

754 75495 4210 Zakup opału dla OSP Strzyżewice 2 000,00 

19 790,69 

  
19 790,69 754 75495 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego dla OSP  w Strzyżewicach 1 790,69   

600 60017 6050 Utwardzenie dojścia pieszego do funkcji dojazdu 16 000,00   

12 Ścichawa 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie Świetlicy wiejskiej w miejscowości Ścichawa 16 000,00 

23 177,09 

  

23 177,09 
921 92195 4210 Budowa budynku gospodarczego do 35 m² (blaszak) na działce 794/1 w miejscowości Ścichawa 4 500,00 

  

921 92195 4300 Impreza intergracyjna dla mieszkańców sołectwa Ścichawa 2 000,00   

921 92195 4300 Utwardzenie powierzchni przed Świetlicą wiejską w miejscowości Ścichawa 677,09   

13 Trząs 

754 75495 4210 Zakup klimatyzatora do Sali OSP Trząs 14 000,00 

19 526,81 

-101,00 13 899,00 

19 526,81 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 340 w miejscowości Trząs 0,00 +5 627,81 5 627,81 

921 92195 4210 Zakup i montaż stołu betonowego do ping-ponga na plac zabaw w Trząsie 5 526,81 -5 526,81 0,00 

14 Wierzchy Kluckie 

921 92109 4210 Zabezpieczenie środków na funkcjonowanie Świetlicy wiejskiej w miejscowości Wierzchy Kluckie 440,92 

15 040,92 

  

15 040,92 

921 92195 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Wierzchy Kluckie na działce nr 398 10 000,00 

  

921 92195 4210 Zakup dwóch siedzisk do huśtawki i ślizg do zjeżdzalni 1 200,00 
  

921 92195 4300 Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Wierzchy Kluckie na działce nr 398 3 400,00 

  

15 Zarzecze 

921 92195 4210 Zakup altany ogrodowej do sołectwa Zarzecze 8 800,00 

16 000,00 

  

16 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do Świetlicy wiejskiej w miejscowości Zarzecze 3 400,00   

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw i konserwacja w miejscowości Zarzecze 1 800,00   

921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy wiejskiej w miejscowości Zarzecze 1 000,00   

801 80101 4210 Zakup wyposażenie do Szkoły Podstawowej w Kaszewichach 1 000,00 
  

16 Żar 
754 75412 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w OSP Żar 12 000,00 

17 107,95 
  

17 107,95 
600 60016 4210 Wykonanie barierek przy moście na drodze gminnej w m.Żar 5 107,95   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5312



17 Żelichów 600 60017 4270 Remont drogi nr 1352 poprzez wysypanie tłuczniem utwardzającym nawierzchnię 10 599,01 10 599,01 

  
10 599,01 

Razem 338 324,30 338 324,30 19 526,81 19 526,81 338 324,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5312



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 176/XXXVII/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

Plan  dochodów pochodzących  ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  i wydatków  

związanych z Przeciwdziałania COVID-19  na 2021 rok 

 

dział rozdział paragraf Nazwa kwota 

758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

719 245,00 

Wydatki 

dział rozdział paragraf Nazwa Kwota pierwotna Zmiana Kwota po 

zmianie 

801 80195 6050 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Parznie 
119 245,00  119 245,00 

010 01010 6050 Budowa studni głębinowej S-4 w 

miejscowości Kluki 
205 000,00  205 000,00 

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie 

m-ci Kaszewice  
100 000,00  100 000,00 

010 01010 6050 Budowa rurociągu tłocznego dla 

odprowadzenia oczyszczonych ścieków 

przy Zespole Szkół w Klukach do 

kanalizacji deszczowej 

50 000,00  50 000,00 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji deszczowej na 

ulicy Wspólnej w Klukach, etap III 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Wierzchy Kluckie 
60 000,00 -60 000,00 0,00 

801 80195 6050 Budowa budynku gospodarczego przy 

Szkole w Kaszewicach 

0 +50 000,00 50 000,00 

851 85195 6050 Utwardzenie terenu przy budynku 

Ośrodka Zdrowia w Klukach 
25 000,00  25 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od 

posesji 30 do posesji 22 w 

miejscowości Cisza 

30 000,00 -13 200,00 16 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5312



 

900 90095 6050 Modernizacja budynku gminnego 

znajdującego się na działce nr 1222 w 

Klukach 

40 000,00 +13 200,00 53 200,00 

926 92695 6050 Modernizacja szatni na Orliku 40 000,00 +60 000,00 100 000,00 

Razem 719.245,00 0,00 719.245,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5312


		2024-07-08T11:49:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




